
Hela Emmaboda plockar skräp 

Varje år i september deltar Emmaboda kommun i Håll Sverige Rents kampanj ”Hela 
Sverige plockar skräp”. Alla kan vara med och ingen insats är för liten. 

Skräp som slängs på marken hamnar så småningom i våra vatten. Även skräp i 
staden drabbar naturen och djuren. Därför är Emmaboda med när hela Sverige 
plockar skräp den 21 september 2025. För skräpet hör hemma i papperskorgen eller 
i återvinningen. 

Gör något stort – plocka lite skräp! Tillsammans gör vi Emmaboda renare. 

Hela Sverige plockar skräp anordnas av organisationen Håll Sverige Rent. 
Kampanjen sker i samband med World Cleanup Day, då miljontals människor över 
hela världen är ute och plockar skräp. 

Hela Sverige plockar skräp, Håll Sverige Rents webbplats 

Så här kan du delta den 21 september 

Vill du vara med i Hela Emmaboda plockar skräp? Det finns flera sätt att engagera 
dig: 

Jag vill delta 

För dig som vill plocka på egen hand, med kompisar, kollegor eller familj. Välkommen 
att anmäla dig på Håll Sverige Rents webbplats. 

Anmälan, Håll Sverige Rents webbplats 

Ordna en skräpplockning 

För dig som vill ordna skräpplockning för ett företag, en förening eller annan större 
grupp och kunna bjuda in andra att delta. 

Skapa ett event, Håll Sverige Rents webbplats 

Hitta andra att plocka med 

För dig som vill hitta andra att plocka skräp med. På Håll Sverige Rents webbplats 
kan du söka efter skräpplockarevent på en karta eller i en lista. 

Hitta ett skräpplockarevent, Håll Sverige Rents webbplats 

 

 

 

https://hsr.se/hela-sverige-plockar-skrap
https://hsr.se/hela-sverige-plockar-skrap/anmalan
https://hsr.se/user/login
https://hsr.se/hitta-event


Så slänger du ditt skräp 

Det finns flera sätt att slänga det du har plockat upp. Du gör en stor insats bara 
genom att ta upp skräpet från marken. 

• Sortera skräpet och lämna det till återvinning. Tänk på att på en 
återvinningsstation kan du bara lämna förpackningar – inget annat skräp hör 
hemma där. När du återvinner en förpackning minskar både klimatpåverkan 
och användningen av naturresurser. 

• Ta med skräpet hem och lägg det i restavfall eller källsortera det. 
• Släng ditt upplockade skräp i närmaste papperskorg där det finns plats. 

Tack för ditt engagemang! 
 


